

Frejo Poulsen Holding ApS
Nyhavnsgade 31, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 33 37 03 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²³ 16 2021 .



Jan Frejo Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frejo Poulsen Holding ApS Nyhavnsgade 31 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 37 03 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Frejo Poulsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Frejo Poulsen A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskabet Frejo Poulsen A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 247.555 mod kr. 105.132 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet fik som forventet et positivt resultat i 2020, idet datterselskabet realiserede et overskud. Ledelsen forventer således stadig, at egenkapitalen reetableres via indtjeningen i datterselskabet i de kommende år.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets forpligtelser overfor hovedanpartshaveren.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.000	-3.750
Bruttoresultat	-4.000	-3.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	246.349	121.218
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.048	-17.484
Resultat før skat	224.301	99.984
Skat af årets resultat	23.254	5.148
Årets resultat	247.555	105.132
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	247.555	105.132
Disponeret i alt	247.555	105.132

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>622.973</u>	<u>376.624</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>622.973</u>	<u>376.624</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>622.973</u>	<u>376.624</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>47.740</u>	<u>5.148</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>47.740</u>	<u>5.148</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.740</u>	<u>5.148</u>
	Aktiver i alt	<u>670.713</u>	<u>381.772</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-57.819	-305.374
Egenkapital i alt	<u>22.181</u>	<u>-225.374</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	335.625	192.008
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	283.421	410.138
Selskabsskat	24.486	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>648.532</u>	<u>607.146</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>648.532</u>	<u>607.146</u>
 Passiver i alt	<u>670.713</u>	<u>381.772</u>

3 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.798	5.010
Andre finansielle omkostninger	10.250	12.474
	18.048	17.484
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2020	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar 2020	-123.376	-244.594
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	246.349	121.218
Opskrivninger 31. december 2020	122.973	-123.376
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	622.973	376.624
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Frejo Poulsen A/S	Esbjerg	100 %

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.